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UCHWAŁA NR XL/401/2010
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 14 września 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2010 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz.1240) 

RADA GMINY W CZARNYM DUNAJCU uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2010 rok: 

• Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 319.190 złotych, z tego: 

1)dochody bieżące : zwiększenie o 219.190 złotych 

2)dochody majątkowe: zwiększenie o 100.000 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

• Zwiększa się wydatki budżetu na 2010 rok o kwotę 319.190 złotych, z tego: 

1)wydatki bieżące – zwiększenie o 252.590 złotych: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększenie o 252.590 zł, z czego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zwiększenie o 22.000 złotych 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zwiększenie o 230.590 zł 

2)wydatki majątkowe: zwiększenie o 66.600 złotych, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększenie o kwotę 66.600 złotych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, do niniejszej uchwały 

2. Po wprowadzeniu tych zmian budżet gminy na 2010 rok wynosi: 

• Dochody 60.630.859,09 złotych 

• Wydatki 68.355.261,09 złotych 

• Deficyt 7.724.402,00 złote 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 
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Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/401/2010

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 14 września 2010 r.

Z m i a n y w budżecie gminy na 2010 rok 

 
 w złotych 
Dział N a z w a Rodzaj dochodów Źródła dochodów Zmniejszenie Zwiększenie 
 P r o g n o z 

o w a n e
d o c h o d y    

600 Transport 
i łączność 

   180.330 

  Dochody bieżące 

Dochody majątkowe 

Dotacja celowa z FOGR - § 2440 

Dotacja celowa zadnia własne § 6330 

 80.330 
80.330 

100.000 
100.000 

758 Różne 
rozliczenia 

   40.800 

  Dochody bieżące Część oświatowa subwencji ogólnej §2920  40.800 
40.800 

801 Oświata 
i wychowanie 

   98.060 

  Dochody bieżące Wpływy z wynajmu §0750 
Darowizny § 0960 
Pozostałe dochody § 0970 

 98.060 
91.900 

700 
5.460 

 Razem    319.190 
 Ogółem 

zwiększenie 
   319.190 

 Dochody 
bieżące 

   219.190 

 Dochody 
majątkowe 

   100.000 

Zwiększenie dochodów w dziale 600 – dotacja z FOGR na modernizację dróg dojazdowych do pól 80.330 zł 

- dotacja na likwidacje skutków powodzi 100.000 złotych 

Zwiększenie dochodów w dziale 758 – subwencja oświatowa ze środków rezerwy części oświatowej 
subwencji 40.800 zł 

Zwiększenie dochodów w dziale 801 – dochody szkół z tytułu dzierżawy pomieszczeń szkolnych, 
otrzymanych darowizn i innych dochodów – 98.060 złotych 

 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/401/2010

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 14 września 2010 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2010 rok 

 
 w złotych 
Dział Rozdział N a z w a Rodzaj wydatków Zmniejszenie Zwiększenie 
  P l a n o w a n e w y d a t k i – zadania własne   
010  Rolnictwo 

i łowiectwo 
 163.020 20.000 

 01010 Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

Wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
W ydatki bieżące 
w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

163. 020 
163.020
163.020 

20.000 

20.000
20.000 
20.000 

600  Transport 
i łączność 

 5.000 372.350 

 60016 Drogi publiczne 
gminne

 5.000 99.000

   Wydatki bieżące 
w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 

5.000 
5.000 
5.000 

99.000 
99.000 
99.000 

 60017 Drogi wewnętrzne   173.350
   Wydatki bieżące 

w tym :wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 
Wydatki majątkowe 
w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 80.330 
80.330 
80.330 
93.020 
93.020 

 60078 Usuwanie 
skutków klęsk 
żywiołowych

  100.000

   Wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 100.000 
100.000 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 

  5.000 

 70005 Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościa
mi

Wydatki majątkowe 
w tym :inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 5.000 
5.000
5.000 

801  Oświata 
i wychowanie 

 49.000 138.860 

 80101 Szkoły 
podstawowe Wydatki bieżące 

w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego :wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 
Wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

49.000 
49.000
49.000 

49.000 

133.400 
107.600
107.600 
22.000 
85.600 
25.800
25.800 

 80110 Gimnazja
Wydatki bieżące 
w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 3.700 
3.700
3.700 
3.700 

 80114 Zespoły  1.760 
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ekonomiczno 
administracyjne 
szkół

Wydatki bieżące 
w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

1.760
1.760 
1.760 

900  Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

  
5.800 

 90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

  5.800

   Wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 5.800 
5.800 

926  Kultura fizyczna 
i sport 

 5.800  

 92605 Zadania z zakresu 
kultury fizycznej 
i sportu

Wydatki bieżące 
w tym; wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

5.800 
5.800
5.800 
5.800 

 

  R a z e m  222.820 542.010 
  Ogółem 

zwiększenie 
wydatków 

  319.190 

 w tym: Wydatki bieżące   252.590 
  Wydatki 

majątkowe 
  66.600 

Dodatkowe środki ; modernizacja dróg dojazdowych do pól 80.330 złotych 

Dodatkowe środki z wypracowanych przez szkoły i GZO dochodów ; Szkoła Czarny Dunajec 22.900 zł (w 
tym 22.000 zł wynagrodzenia), Szkoła Chochołów 400 zł, Szkoła Odrowąż 50.000 zł, Szkoła Podczerwone 
18.800 zł, Szkoła Podszkle 500 zł, Gimnazjum Czarny Dunajec 3.700 zł, oraz Gminny Zespól Oświatowy 
1.760zł. 

Budowa sali gimnastycznej w Cichem 25.800 złotych 

Modernizacja szkoły w Podszklu 15.000 złotych 

Przesunięcia środków; 

- Czarny Dunajec – z pozycji modernizacja wodociągu - 143.020 złotych na zadania budowa drogi do ujęcia 
wodociągowego 93.020 zł, odbudowa drogi na Kamieńcu 50.000zł 

- Wróblówka – z pozycji boisko sportowe dobudowa oświetlenia ulicznego 5.800zł 

- Załuczne – z pozycji modernizacja dróg gminnych na zakup działki pod drogę 5.000zł 

- Podszkle – z poz. modernizacja szkoły na remont dróg 49.000 złotych 

 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik


